51W W W . L E G R A N D . F R XL 3 HP I  REDÉFINIR L A PUISSANCE50
CHOISIR
SES RÉFÉRENCES
1CO3R24S
2AR18036
2PF015DIN36
Gamme
0 : commun

0 374 43 80 x 5 1000 900 10,5 - 6,5 1750
0 374 46 100 x 5 1250 1050 10,5 - 6,5 1750
Souples
Livrées à plat, longueur 2 m
Section (mm)
I (A)
IP ≤ 30 IP > 30
0 374 10 13 x 3 200 160
0 374 67 20 x 5 400 250
0 374 11 24 x 4 400 250
0 374 12 32 x 5 630 400
0 374 57 50 x 5 850 630
0 374 58 50 x 10 1250 1000
Eclisses
2 barres cuivre
3PN075052P 63 x 5 mm ou 75 x 5 mm
3PN080052P 80 x 5 mm
3PN100102P 80 x 10 mm ou 100 x 10 mm
3PN120102P 120 x 10 mm
3 barres cuivre
3PN075053P 63 x 5 mm ou 75 x 5 mm
3PN100102P 80 x 5 mm
3PN100103G 80 x 10 mm ou 100 x 10 mm
3PN120103G 120 x 10 mm
0 374 40
0SBXX400CU
3PN100103G
0 374 05
Barre cuivre réf. 0 374 19 + profilé isolant réf. 0 373 11 (p. 105) 0SB24M400CU0 374 10
3SB060S075L
3SB100S125L 3SB080S125LH1 3SB080S125LH2
184
184
255 Ø 8,5
25
25
5
12,5
Réf. Supports isolants alignés pour barres cuivre
≤ 6300 A pour XL3 HP 6300
Supports tétrapolaires
Pour barres cuivre ép. 5 ou 10 mm
Pour barres ép. 5 mm, à associer aux kits visserie :
- haut. ≤ 63 mm : réf. 3VB063CU05
- haut. 75 à 125 mm : réf. 3VB125CU05
Pour barres ép. 10 mm, à associer aux kits visserie :
- haut. ≤ 60 mm : réf. 3VB060CU10
- haut. 80 à 120 mm : réf. 3VB120CU10
- haut. 160 à 200 mm : réf. 3VB200
3SB040S075L Entraxe 75 mm - Pour armoire prof. 400 mm
3SB060S075L Entraxe 75 mm - Pour armoire prof. 600 mm
3SB080S075L Entraxe 75 mm - Pour armoire prof. 800 mm
3SB100S075L Entraxe 75 mm - Pour armoire prof. 1000 mm
3SB120S075L Entraxe 75 mm - Pour armoire prof. 1200 mm
3SBADDS075L Entraxe 75 mm - Support volant
3SB060S125L Entraxe 125 mm - Pour armoire prof. 600 mm
3SB080S125L Entraxe 125 mm - Pour armoire prof. 800 mm
3SB100S125L Entraxe 125 mm - Pour armoire prof. 1000 mm
3SB120S125L Entraxe 125 mm - Pour armoire prof. 1200 mm
3SBADDS125L Entraxe 125 mm - Support volant
Pour barres cuivre ép. 5 mm
Hauteur 75 à 125 mm
3SB080S125LH1 Entraxe 125 mm - Pour armoire prof. 800 mm
3SB100S125LH1 Entraxe 125 mm - Pour armoire prof. 1000 mm
3SB120S125LH1 Entraxe 125 mm - Pour armoire prof. 1200 mm
3SBADDS125LH1 Entraxe 125 mm - Support volant
Pour barres cuivre ép. 10 mm
A associer aux kits visserie :
- haut. 80 à 120 mm : réf. 3VB120CU10
- haut. 160 à 200 mm : réf. 3VB200
3SB080S125LH2 Entraxe 125 mm - Pour armoire prof. 800 mm
3SB100S125LH2 Entraxe 125 mm - Pour armoire prof. 1000 mm
3SB120S125LH2 Entraxe 125 mm - Pour armoire prof. 1200 mm
3SBADDS125LH2 Entraxe 125 mm - Support volant
3SB060S175LH2 Entraxe 175 mm - Pour armoire prof. 600 mm
3SB080S175LH2 Entraxe 175 mm - Pour armoire prof. 800 mm
3SB100S175LH2 Entraxe 175 mm - Pour armoire prof. 1000 mm
3SB120S175LH2 Entraxe 175 mm - Pour armoire prof. 1200 mm
3SBADDS175LH2 Entraxe 175 mm - Support volant
Kits visserie pour barres cuivre
3VB063CU05 Pour barres ép. 5 mm x haut. ≤ 63 mm
3VB125CU05 Pour barres ép. 5 mm x haut. 75/125 mm
3VB060CU10 Pour barres ép. 10 mm x haut. ≤ 60 mm

3SB100S075L Entraxe 75 mm - Pour armoire prof. 1000 mm
3SB120S075L Entraxe 75 mm - Pour armoire prof. 1200 mm
3SBADDS075L Entraxe 75 mm - Support volant
3SB060S125L Entraxe 125 mm - Pour armoire prof. 600 mm
3SB080S125L Entraxe 125 mm - Pour armoire prof. 800 mm
3SB100S125L Entraxe 125 mm - Pour armoire prof. 1000 mm
3SB120S125L Entraxe 125 mm - Pour armoire prof. 1200 mm
3SBADDS125L Entraxe 125 mm - Support volant
Supports isolants alignés pour barres
aluminium ≥ 1850 A
Supports tétrapolaires
Pour barres alu 1850 à 2500 A réf. 3BAL250180 et
3BAL320180 : pas de kit visserie à ajouter
Pour barres alu 3700 à 5000 A réf. 3BAL400180 et
3BAL600180  : à associer au kit visserie réf. 3VB200
3SB060S125LH1 Entraxe 125 mm - Pour armoire prof. 600 mm
3SB100S125LH1 Entraxe 125 mm - Pour armoire prof. 1000 mm
3SB120S125LH1 Entraxe 125 mm - Pour armoire prof. 1200 mm
3SBADDS125LH1 Entraxe 125 mm - Support volant
Kit visserie pour support isolant
3VBAL Pour barres alu ≤ 1600 A
3VB200 Pour barres alu 4000 à 6000 A
Supports isolants décalés
Pour barres alu ≤ 1600 A réf. 0 373 54/55/56/57/58
Entraxe 75 mm
3SB040S075S Pour armoire prof. 400 mm
3SB060S075S Pour armoire prof. 600 mm
3SB080S075S Pour armoire prof. 800 mm
3SB100S075S Pour armoire prof. 1000 mm
3SB120S075S Pour armoire prof. 1200 mm
Entraxe 125 mm
3SB060S125S Pour armoire prof. 600 mm
3SB080S125S Pour armoire prof. 800 mm
3SB100S125S Pour armoire prof. 1000 mm
3SB120S125S Pour armoire prof. 1200 mm
Réf. Eclisses
Permettent de prolonger un jeu de barres
Les réfs. 3KCAL2 et 3KCAL3 peuvent être utilisées
pour raccorder un jeu de barres horizontal et vertical